2

                                                                                        Председателю  Конкурсной комиссии
                                                                                        на замещение вакантной должности

                                                                                        муниципальной службы С.В. Кузьмину

                                                                                        от ________________________________

                                                                                        __________________________________

                                                                                        Проживающего по адресу:___________

                                                                                        __________________________________

                                                                                        Номер тел.___________моб.__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Информирую Вас о моём желании принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы -_________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Администрации Окуловского муниципального района.

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района прошу принять следующие документы:

1. Анкета;

2. Копия паспорта

3. Копия трудовой книжки;

4. Копия диплома,_________________________________________________________________

5. Заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу.

С условиям проведения конкурса, временем и местом проведения конкурса

Ознакомлен (а):_________________________(_________________________)
                              подпись заявителя
1) Оператор: Администрация Окуловского муниципального района.

                  Адрес: 174350, Новгородская область, г.Окуловка , ул.Кирова, д.6.

              2) Участие в конкурсе.

              3) Срок обработки персональных данных – 3 года.

              4) Перечень действий с персональными данными, которые будут совершаться в процессе их обработки: сбор,  проверка, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение.

5) Способ обработки персональных данных: без использования средств автоматизации.».